□ 适用 √ 不适用

公司报告期未持有其他上市公司股权。

浙江精功科技股份有限公司

董事长：金越顺

二〇一五年十月二十七日

浙江精功科技股份有限公司关于与

浙江精业新兴材料有限公司签署产品

销售合同的关联交易公告

一、关联交易概述

浙江精功科技股份有限公司（以下简称“公司” 或“本公司” ）为积极推动首台套千吨碳

纤维成套生产线的市场化进程，拟与浙江精业新兴材料有限公司（以下简称“精业新兴材料

公司” ）签署有关千吨碳纤维成套生产线产品的《销售合同》（附后），合同总金额为人民币

259,120,000.00元（含税，大写：贰亿伍仟玖佰壹拾贰万元整）。 因精业新兴材料公司系公司控

股股东精功集团有限公司的全资子公司，故上述交易构成关联交易。

上述关联交易事项已经2015年10月27日公司召开的第六届董事会第二次会议审议通过。

在对上述关联交易事项进行审议时，有关的关联董事在表决时按规定已作了回避，5名非关联

董事(包括3名独立董事)�以5票赞成，0票反对，0票弃权的表决结果审议通过了前述议案，独立

董事对本次交易发表了事前认可及相关独立意见。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》和《公司章程》等有关规定，上述议案须经公司股

[...]

所有者的净利润-2,254.60万元。 （以上数据未经审计）

三、关联交易的主要内容

本次关联交易系公司拟与精业新兴材料公司签署有关千吨碳纤维成套生产线产品的《销

售合同》，主要内容如下：

1、合同双方当事人

买方：浙江精业新兴材料有限公司

卖方：浙江精功科技股份有限公司

2、合同标的

上述合同标的物为：千吨碳纤维成套生产线1套。 包括放丝机、加湿站、预氧炉群、高低温

炉、表面处理、水洗烘干上浆、非接触干燥器、收丝以及驱动装置、废气处理系统、废气系统管

道以及厂房内界定的设备管道。

3、合同金额

人民币259,120,000.00元（含税，大写：贰亿伍仟玖佰壹拾贰万元整）。

4、定价原则

按照市场可比价格确定。

5、合同生效及付款方式

（1）整个合同总金额的30%作为预付款，在合同签字生效后三十天内由精业新兴材料公

司通过银行电汇至公司账户。

（2）整个合同总金额的40%作为提机款，将在发货前由精业新兴材料公司通过银行电汇

至公司账户。

（3）整个合同总金额的25%作为验收款，将在发货验收后三个月内由精业新兴材料公司

通过银行电汇至公司账户。 如不是因为公司的责任或过失，在发货后六个月内由于精业新兴

材料公司的原因造成设备仍没有完成验收，精业新兴材料公司有义务立即支付该笔验收款。